第６号様式（第１１条関係）

	大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金完了実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号（　　　　　　　　）

	　　年　　月　　日
大和市長  　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　  　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　 申　　請　　者

　　　　　　（所有者又は管理者）氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　年　　月　　日付　番号（　　　　　　）にて補助金の交付の決定通知を受けたブロック塀等の撤去又は改善が完了しましたので、大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	所　　在　　地
	大和市

	施　工　業　者
	住　所：

	氏　名：

	添付書類（大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金交付要綱第１１条に掲げる書類）

１　撤去又は改善に係る工事を行った部分の施工前、施工中及び施工後の写真
２　撤去又は改善に係る工事費用の領収書の写し
３　撤去したブロック塀等を適正に処分したことを証する書類の写し
４　その他市長が必要と認める書類

	※太枠の中のみ記入してください。

	処理欄
	内容審査の結果、支障が無いので大和市ブロック塀等撤去改善費補助金確定通知書を送付してよいでしょうか。
	公印
使用

	収　受
	・ 　・
	起案者
	担　　当
	係　長
	課　長
	部　長

	起　案
	・　 ・

	決　裁
	　・　 ・

	施　行
	　・ 　・